


FOGA ApS
Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 13 98 25 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.


Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FOGA ApS Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg Telefon: 75451144 Telefax: 75451176 CVR-nr.: 13 98 25 97 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Klaus Rudolf Alexander Nürnberg Vincent Wilhelm Karl Justus Nürnberg Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
Direktion	Bo Fyhring Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor fiskeri og søfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.360 t.kr. mod 2.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.247 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.359.597	2.908.281
1 Personaleomkostninger	-3.293.345	-2.594.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.967	-72.780
Driftsresultat	3.005.285	241.366
Andre finansielle indtægter	563	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.756	-43.167
Resultat før skat	2.908.092	198.199
3 Skat af årets resultat	-661.048	-50.115
Årets resultat	2.247.044	148.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.247.044	148.084
Disponeret i alt	2.247.044	148.084

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.090	104.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.090</u>	<u>104.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.090</u>	<u>104.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.162.353	3.223.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.490.000	1.730.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.798
	Andre tilgodehavender	92.005	69.331
	Tilgodehavender i alt	<u>5.744.358</u>	<u>5.040.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.110.087</u>	<u>1.257.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.854.445</u>	<u>6.298.100</u>
	Aktiver i alt	<u>8.897.535</u>	<u>6.402.162</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	450.000	450.000
6	Overført resultat	4.372.105	2.125.062
	Egenkapital i alt	<u>4.822.105</u>	<u>2.575.062</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	479.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.695.590	3.146.570
7	Selskabsskat	326.131	0
	Anden gæld	995.376	201.374
	Periodeafgrænsningsposter	58.333	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.075.430</u>	<u>3.827.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.075.430</u>	<u>3.827.100</u>
	Passiver i alt	<u>8.897.535</u>	<u>6.402.162</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.829.476	2.238.954
Pensioner	427.992	328.443
Andre omkostninger til social sikring	15.999	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	19.878	16.514
	<u>3.293.345</u>	<u>2.594.135</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.756	43.167
	<u>97.756</u>	<u>43.167</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	651.002	59.202
Regulering af tidligere års skat	10.046	-9.087
	<u>661.048</u>	<u>50.115</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	885.401	885.401
Kostpris ultimo	<u>885.401</u>	<u>885.401</u>
Af- og nedskrivninger primo	-781.339	-708.564
Årets afskrivninger	-60.972	-72.775
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-842.311</u>	<u>-781.339</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.090</u>	<u>104.062</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	450.000	450.000
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.125.061	1.976.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.247.044</u>	<u>148.084</u>
	<u>4.372.105</u>	<u>2.125.062</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-17.798	154.834
Regulering af tidligere års skat	2.596	2.552
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>15.202</u>	<u>-157.386</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	656.131	59.202
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-330.000</u>	<u>-77.000</u>
	<u>326.131</u>	<u>-17.798</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.287
Driftsmidler	43

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået fremlejeaftale vedrørende lejemålet Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg, med en årlig, aktuel husleje inklusiv forbrug på 207 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel fremlejers som lejers side.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.